2025年２月19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ガ ー デ ン

代 表 者 名 代表取締役社長    川島  賢

（コード番号：274A 東証スタンダード）

問合わせ先 専務取締役管理本部長 小澤  修三

(TEL. 03-5361-8003)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より

多くの株主様に中長期で当社株式を保有いただくこと、また、当社事業、運営店舗の認知や、理解の拡大

を図ることを目的としております。

２．株主優待制度の概要

（１） 対象となる株主様

毎年２月末日の当社株主名簿に記載又は記録されている１単元（100 株）以上を保有の株主様を

対象といたします。

（２） 株主優待の内容

壱角家全店で使える家系ラーメン並（醤油or塩）又は油そば１杯無料券を、下記保有株数及び継

続保有状況に応じて進呈いたします。

保有株数
継続保有状況

１年未満 １年以上

１単元（100株）以上 ２枚 ４枚

※ １年以上継続保有とは、同じ株主番号で２月末日及び８月末日時点の当社株主名簿に、連続して３回

以上記載又は記録されていることを指します。

（３） お食事ご優待券のご利用期間

株主優待券到着後、翌年５月末日まで

（４） 株主優待制度の開始時期及び進呈の時期

2025年２月28日時点の株主名簿に記載又は記録され、当社株式を１単元（100株）以上保有されて

いる株主様を対象として株主優待制度を開始し、対象となる株主様には2025年５月にご案内をお送

りする予定（株主総会招集通知に同封を予定）です。

     進呈時期は、その翌年以降も同様に同年５月とする予定です。

以上